LKC23xxQFLkwIC
瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
LKC23xxQF系列
时钟驱动器
产品说明书
瓴
科

- 11 8 VAC_REF0 O
基准输出电压。如果使用，建议在
此引脚上使用 0.1μF至 GND
6,7 9, 10 10, 9 INP0, INN0 I 差分输入或单端输入 0
- - 11 NC - 未使用
9, 10 12, 13 14, 15 OUTP0,OUTN0 O 差分 LVDS输出对 0
11, 12 16, 17 16, 17 OUTP1,OUTN1 O 差分 LVDS输出对 1
13, 14 18, 19 18, 19 OUTP2,OUTN2 O 差分 LVDS输出对 2
15, 16 20, 21 20, 21 OUTP3,OUTN3 O 差分 LVDS输出对 3
- 22, 23 22, 23 OUTP4,OUTN4 O 差分 LVDS输出对 4
- 24, 25 25, 26 OUTP5,OUTN5 O 差分 LVDS输出对 5
- 26, 27 27, 28 OUTP6,OUTN6 O 差分 LVDS输出对 6
- 2, 3 29, 30 OUTP7,OUTN7 O 差分 LVDS输出对 7
- - 31, 32 OUTP8,OUTN8 O 差分 LVDS输出对 8
- - 33, 34 OUTP9,OUTN9 O 差分 LVDS输出对 9
- - 35, 36 OUTP10,OUTN10 O 差分 LVDS输出对 10
- - 38, 39 OUTP11,OUTN11 O 差分 LVDS输出对 11
- - 40, 41 OUTP12,OUTN12 O 差分 LVDS输出对 12
- - 42, 43 OUTP13,OUTN13 O 差分 LVDS输出对 13
- - 44, 45 OUTP14,OUTN14 O 差分 LVDS输出对 14
- - 46, 47 OUTP15,OUTN15 O 差分 LVDS输出对 15
散热焊盘 散热焊盘 散热焊盘
裸露的焊盘在封装的底部。增强热性能，并与
封装内的 GND电连接。将该焊盘连接到电路
板上的接地平面，以确保正常工作。

Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
14
9 订货信息
LK C 23xx QF
1 2 3 4
1 产品系列代号
2 分类标识
3 产品代号
4 封装形式
表 2 订货信息表
型号 封装 质量等级 工作温度
LKC2315QF QFN16，塑封 工业级
-40℃～+85℃LKC2319QF QFN28，塑封 工业级
LKC2327QF QFN48，塑封 工业级
10 版本信息
版本号 日期 版本说明 更改说明
REV 1.00 2024-08-07 更新版本 —
REV 1.01 2025-12-02 更新版本 更新 LKC2327QF外形尺寸图
瓴
科
微
电
子